
Kask, EPS + PC + ABS Snowboard kask her türlü 2017 en yeni
güçlü yeteneklerine 

Madde adı Kask, EPS + PC + ABS Snowboard kask her türlü 2017 en yeni güçlü
yeteneklerine

Modeli No AU-S07
Dış malzeme EPS + PC + ABS
İç malzeme Yükseklik Yoğunluk EPS (genişletilmiş polistiren)
Teknoloji PC + EPS kalıp + ABS sert kabuğu
Kask Sertifika CE TR 1077
Boyutu/Head çevresi S: 52-56cm M: 56-58cm
Ağırlık 550g 
Renk PANTONE 
Örnek zaman 3-7 gün
MİNİMUM SİPARİŞ
ADEDİ in OEM 300 PC'LER

Ambalaj ayrıntı
1. s çanta, PE çanta, Blister kartı, Renk kutusu ve özel
tasarım olduğunu Memnuniyetle.
2. Karton Ambalaj Dışarıda 

Snowboard avantajları #AU-S07 kask
 

1. bu yeni 2017 tasarım, özel fonksiyon ve çekici görünümü var.

2. devrimci gizli tasarım askı sabit
Kalıp içi cıvata ve somun kombinasyonu % 100 sağlam Kayış tutucu, logo katkıda bulunduğu için benzersiz
bir görünüm ekleyebilirsiniz kristal etiket dışında uydurandan.

3. YENİLİKÇİ HAVA KONTROL TEKNOLOJİSİ
Geleneksel en iyi anahtar aksine arka konumlandırılmış anahtarı büyük ölçüde rüzgar direnci azaltır ve
rüzgar gürültü önler.

4. DİKİŞSİZ ÇİFT-TABAKA HAVALANDIRMA TASARIM
Görsel etki kabuk tasarım ile kayma havalandırma kapakları, zarif işçilik ortaya çıkarmak ve bilimsel
özellikleri kilidini.

5. KATIŞTIRILMIŞ ŞEKLİ "T" GÖZLÜĞÜ KİLİT
Yumuşak kauçuk koruyucu gözlük askısı yerde çapa & gözlüğü mount düzgün güvenli sabit kanca ile
çiftleş.

6.Dayanıklı tek elle yayın ITW tokası
Çıkarılabilir & Washable solunabilir çene yastıkları kafes.

7. Anti-Alerjik Coolmax nefes mesh iç yastıkları
Açık pads-ebilmek var olmak daha iyi havalandırma performans için katlanabilir.

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/
https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
http://www.helmetsupplier.com/tr/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE


8. melez plastik ve yumuşak kauçuk kaymaz dönen arama
Tüm ayar sistemi ile su geçirmez yumuşak kumaş sarılmış.

9. süper serin beş satır hava akışlı kanalları
Süper mükemmel havalandırma performans















 

Bilgi snowboard kask #AU-S07: 

Avrupa bölgesinde:
Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile Avrupalılar için oldukça uygun bir boyut için tasarlanmıştır.
Genel bölgesinde:
Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir
boyut için tasarlanmıştır.
Asya bölgesinde:
A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafasına condierably Asyalılar için uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır.



Bizim sınama laboratuarı:
Kalite kask üretmek için sadece tasarım teoriden öğrenmek ama aynı zamanda sonuç test ilerleme! Bu
yüzden pratik ve mükellef fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuarı ile
donatılmıştır. Test standart daha bu yüzden ilgili sertifika gereksinimlerini daha katı sağladığımız modeli
kesinlikle üçüncü taraflarca ilgili testi geçmek söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Üretici

Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket içi
tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep için cevap ve
sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor sağlar.

Tasarım ve yaratıcılık

Şirket içi tasarım tesisimiz yenilikçi kask ideal istemcileri hedef pazar için uygun oluşturmak için bize bizim
yaratıcı hesap takım sağlar ile birleştiğinde - yaratıcılık ve herhangi bir spor kampanya için en iyi getirmek
için benzersiz bir ortaklık kaynak şirket birleştirir.



Fabrika resimleri:
Kask üretim olarak prosedür aşağıda:

serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Kesme delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk
tarafından → EPS kalıp takım → kask içinde kalıp Atölyesi → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp-üretim
süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → iç dolgu üretim → Plastik enjeksiyon
atölye → montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava taşımacılığı ve deniz ulaşımı tüm de burada yardımcı olabilir! İstediğiniz her olası
ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve
Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm çabalarımız
nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




